Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208

jiiisn e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br

^*Rl) lO '

*4 '
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

REQUERIMENTO N" 85 DEI 9 DE NOVEMBRO DE 2013:

0 Vereador subscrito, depois de cumpridas as formalidades de praxe, REQUER,
a esta Presidência que submeta ao Soberano Plenário deste Poder Legislativo o
presente Requerimento, que tem por escopo consignar MOÇÃO DE APLAUSOS à ILMa.
SrLDR3. VANESSA PINHEIRO VIDAL MATALOBOS, pelos relevantes serviços
prestados junto à SECRETARIA MUNICPAL DE SAÚDE, neste Município.

JUSTIFICATIVA
M ím.

mA homenageada é possuidora de todo o valor e prestígio de uma profissional no
exercício do ofício, fazendo com que seu trabalho seja realmente sinônimo de Nobreza.

Através da presente MOÇAÓ DE APLAUSOS, tornamos publico o
reconhecimento deste Poder Legislativo à Ilustríssima Senhora DRa VANESSA
PINHEIRO VIDAL MATALOBOS, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

ü 1

Sala das Sessões,. 19 de Novembro de 2013.

CIENTE 1

Constou do expoéionto da Sessão
DENILSON DE gOUZASUIMARAES

‘ r “VEREADOR 5
do Dia 5 ! A SL-I 3 m

*

Guga de !ica
-Priisdenfe-

mailto:denilson@cmspa.rj.gov.br